Planı kapsamında “Gelişme Konut Alan” lejantı içerisinde yer almakta, E:0.15 ve Hmax: 6.50 m 

yapılaşma koşullarına sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 223.160.470,00 ₺ 

( İkiyüzyirmiüçmilyon Yüzaltmışbin Dörtyüzyetmiş Türk Lirası) 

Taşınmazın Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 245.476.517,00 ₺ 

( İkiyüzkırkbeşmilyon Dörtyüzyetmişaltıbin Beşyüzonyedi Türk Lirası) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 208 Ada 6 Parsel mahallen boş arazidir. Değerleme sürecini 

olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: 407060 

Sorumlu Değerleme

[...]

Şerefiye çalışmasına konu 

olan taşınmaz için öncelikli olarak benzer tipte avantajlı-dezavantajlı arsalar göz önünde bulundurularak değere etki 

edebilecek kriterler belirlenmiştir. 

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmaza KDV hariç yasal/mevcut toplam 223.160.470,00 ₺ ( İkiyüzyirmiüçmilyon 

Yüzaltmışbin Dörtyüzyetmiş Türk Lirası)tespit ve takdir edilmiştir. 

1 $= ~35,3397 ₺, 1 €= ~36,8643₺ olarak kabul edilmiştir. (30.12.2024 taşınmazın değerleme günü olan gösterge 

niteliğindeki Merkez Bankası verileri esas alınmıştır.) 

Değerleme tarihi itibarı ile taşınmazın döviz cinsinden değeri;

[...]

Değere Ulaşılması 

Kıymet takdirlerine etken oluşturan kıstasların her birinin gayrimenkulün değerine olan etkisi göz önünde bulundurularak 

çalışma sonuçlandırılmıştır. Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazın K.D.V dahil yasal durum piyasa değerinin 

245.476.517,00 ₺ ( İkiyüzkırkbeşmilyon Dörtyüzyetmişaltıbin Beşyüzonyedi Türk Lirası)olduğu hesaplanmıştır. 

6.4. Gayrimenkul projelerinin değerlemesinde, projenin değerleme tarihi itibariyle bitirilmiş olması varsayımı ile Türk 

Lirası üzerinden ve ayrıca değerleme tarihi itibariyle tamamlanmış kısmının arsa değeri dahil Türk Lirası üzerinden